
 
  

1 
 

 ZÁPIS  

 ZE ZASEDÁNÍ VÝBĚROVÉ KOMISE 

MAS Hradecký venkov dne 19. května 2020 od 16 hodin  

 v zasedací místnosti MěÚ Nechanice 

 

 

PROGRAM ZASEDÁNÍ: 

1. Zahájení zasedání 

2. Hodnocení projektů ve výzvě č. 6 MAS Hradecký venkov – PRV  

3. Úprava jednacího řádu  

4. Diskuze, různé 

 

1. Zahájení zasedání 

Zasedání zahájila předsedkyně Výběrové komise Mgr. Jaroslava Slavíková a konstatovala, že je 

přítomno 11 členů VK a tudíž je komise usnášeníschopná. Zapisovatelkou zasedání navrhla paní 

Janu Štěpánkovou a ověřovatelem zápisu paní Janu Pečenkovou, zastupující Obec Mokrovousy. 

 

USNESENÍ VK:  

Výběrová komise schvaluje program dnešního zasedání, zapisovatelku zápisu Janu Štěpánkovou 

a ověřovatele zápisu Janu Pečenkovou, zastupující Obec Mokrovousy. 

HLASOVÁNÍ:   PRO: 11  PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

 

2. Hodnocení projektů ve výzvě č. 6 MAS Hradecký venkov – PRV  

Výběrová komise byla dle Interních postupů MAS Hradecký venkov pro implementaci SCLLD, 

Operační program IROP proškolena dne 5. 5. 2020 Janou Štěpánkovou, vedoucí zaměstnankyní 

pro realizaci CLLD. Všichni hodnotitelé v rámci procesu věcného hodnocení před zahájením 

hodnocení projektů, které splnily podmínky kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti, 

podepsali Etické kodexy. Na tomto jednání byly určeny tříčlenné hodnotící komise a v každé 

komisi byl určen zpravodaj pro jednotlivé projekty. 

  

V 6. výzvě MAS Hradecký venkov bylo přijato do Fiche č. 8 Zemědělci 18 projektů a do Fiche č. 

12 Pozemkové úpravy 1 projekt, u nichž byla provedena kontrola formálních náležitostí a 

přijatelnosti. Projekt žadatele Milana Antoše nesplnil podmínky FNaP a proto byla ukončena jeho 

administrace. Žadatel Agro Lhota pod Libčany byl při kontrole FNaP vyzván k doplnění žádosti o 

dotaci. Vzhledem k tomu, že tak neučinil, byla u této žádosti také ukončena administrace.  

 

Paní Slavíková navrhla Výběrové komisi, že hlasovat o přidělených bodech se bude na závěr za 

všechny projekty v každé Fichi. Poté požádala zpravodaje projektů ve Fichi č. 8 Zemědělci, aby 

je představili a zdůvodnili návrh jejich hodnocení. 



 
  

2 
 

Žadatel: Statek Dlouhé Dvory 

Projekt: Modernizace statku Dlouhé Dvory 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-022 

Zpravodaj/hodnotitel: Jana Pečenková 

Hodnotitelé: MUDr. František Hošek, Ing. Petra Škopová 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 2 879 800,-  
Výdaje, na které není požadována dotace: 499 800,-  
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 1 680 000,-  
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 840 000,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 1 540 000,- 
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 60 bodů 

 

Žadatel: Rudolf Špicar 

Projekt: Nákup zemědělských strojů   

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-024 

Zpravodaj/hodnotitel: Ing. Petra Škopová 

Hodnotitelé: Jana Pečenková, MUDr. František Hošek 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 834 900,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 144 900,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 690 000,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 345 000,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 345 000,- 
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 60 bodů 

 

Žadatel: Ing. Jiří Černý 

Projekt: Modernizace mořící linky na osivo obilovin a olejnin 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-026 

Zpravodaj/hodnotitel: MUDr. František Hošek 

Hodnotitelé: Jana Pečenková, Ing. Petra Škopová 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 1 633 500,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 283 500,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 1 350 000,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 675 000,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 675 000,- 
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 60 bodů 

 

 



 
  

3 
 

Žadatel: Miroslav Satori 

Projekt: Pořízení sečky 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-027 

Zpravodaj/hodnotitel: Mgr. Pavel Mrkvička 

Hodnotitelé: Zuzana Chalupová, Oliva Gabrielová 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 847 000,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 147 000,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 500 000,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 250 000,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 450 000,- 
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 60 bodů 

 

Žadatel: Zemědělská akciová společnost Mžany 

Projekt: ZAS Mžany, a.s. – modernizace 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-028 

Zpravodaj/hodnotitel: Zuzana Chalupová 

Hodnotitelé: Oliva Gabrielová, Mgr. Pavel Mrkvička 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu:1 850 000,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 0,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 1 850 000,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 925 000,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 925 000,- 
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 60 bodů 

Žadatel již byl v minulosti podpořen z CLLD. 

 

Žadatel: Milan Pospíšil 

Projekt: Nákup postřikovače 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-029 

Zpravodaj/hodnotitel: Oliva Gabrielová 

Hodnotitelé: Zuzana Chalupová, Mgr. Pavel Mrkvička 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 1 446 751,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 251 089,-  
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 1 195 662,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 579 831,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 597 831,- 
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 60 bodů 

 



 
  

4 
 

Žadatel: Statek Kydlinov s.r.o. 

Projekt: Investice do zemědělského podniku v rostlinné výrobě 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-031 

Zpravodaj/hodnotitel: Ing. Dagmar Smetiprachová 

Hodnotitelé: RNDr. František Bárta, Prof. RNDr. Aleš Macela Dr. Cs. 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 1 040 000,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 0,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 1 040 000,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 520 000,-  
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 520 000,- 
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 60 bodů 

Žadatel již byl v minulosti podpořen z CLLD. 

 

Žadatel: Roman Novák  

Projekt: Oprava hospodářské budovy pro zemědělství 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-033 

Zpravodaj/hodnotitel: RNDr. František Bárta 

Hodnotitelé: Ing. Dagmar Smetiprachová, Prof. RNDr. Aleš Macela Dr. Cs. 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 2 082 178,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 361 369,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 1 720 809,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 860 404,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 860 405,-  
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 90 bodů 

 

Žadatel: Petr Holeček 

Projekt: Modernizace podniku – Benátky 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-036 

Zpravodaj/hodnotitel: Prof. RNDr. Aleš Macela Dr. Cs. 

Hodnotitelé: Ing. Dagmar Smetiprachová, RNDr. František Bárta 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 1 694 000,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 294 000,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 1 200 000,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 600 000,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 800 000,- 
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 60 bodů 

 



 
  

5 
 

Žadatel: Pavel Holeček 

Projekt: Modernizace farmy 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-037 

Zpravodaj/hodnotitel: Bc. Hana Pekárková 

Hodnotitelé: Mgr. Jaroslava Slavíková, Ing. Dagmar Smetiprachová 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 1 754 500,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 304 500,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 1 200 000,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 600 000,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 850 000,-  
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 60 bodů  

 

Žadatel: Josef Hypius 

Projekt: Pořízení kvalitního secího stroje 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-038 

Zpravodaj/hodnotitel: Mgr. Jaroslava Slavíková 

Hodnotitelé: Ing. Dagmar Smetiprachová, Bc. Hana Pekárková 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 1 203 950,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 208 950,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 995 000,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 497 500,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 497 500,- 
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 60 bodů 

 

Žadatel: Daniel Brendl 

Projekt: Nákup stroje pro zemědělskou prvovýrobu 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-039 

Zpravodaj/hodnotitel: Ing. Dagmar Smetiprachová 

Hodnotitelé: Mgr. Jaroslava Slavíková, Bc. Hana Pekárková 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 1 089 000,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 189 000,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 900 000,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 450 000,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 450 000,-  
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 60 bodů 

 

 



 
  

6 
 

Žadatel: UNIAGRO s.r.o. 

Projekt: Investice do zemědělské prvovýroby 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-041 

Zpravodaj/hodnotitel: Jana Pečenková 

Hodnotitelé: MUDr. František Hošek, Ing. Petra Škopová 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 944 000,- 
Výdaje, na které není požadována dotace:  84 000,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 860 000,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 430 000,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 430 000,- 
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 90 bodů 

 

Žadatel: Petr Tajchman 

Projekt: Investice do zemědělské prvovýroby (RV) 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-043 

Zpravodaj/hodnotitel: Mgr. Jaroslava Slavíková 

Hodnotitelé: Ing. Dagmar Smetiprachová, Bc. Hana Pekárková 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 2 066 800,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 226 800,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 1 840 000,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 920 000,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 920 000,-  
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 90 bodů 

 

Žadatel: Milan Charbuský 

Projekt: Investice spojené s RV 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-044 

Zpravodaj/hodnotitel: Zuzana Chalupová 

Hodnotitelé: Mgr. Pavel Mrkvička, Oliva Gabrielová 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 1 003 790,- 
Výdaje, na které není požadována dotace:104 790,-  
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 899 000,- 
Procento dotace: 50% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 449 500,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 449 500,- 
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 90 bodů 

 

 



 
  

7 
 

Žadatel: Michal Mádle  

Projekt: PROJEKT DO ROSTLINNÉ VÝROBY 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-008-045 

Zpravodaj/hodnotitel: Ing. Dagmar Smetiprachová 

Hodnotitelé: Prof. RNDr. Aleš Macela Dr. Cs., RNDr. František Bárta 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 3 630 000,-  
Výdaje, na které není požadována dotace: 630 000,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 2 000 000,- 
Procento dotace: 60% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 1 200 000,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 1 800 000,-  
 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 90 bodů 

 

Paní Slavíková poděkovala všem hodnotitelům za zdůvodnění navrhovaného bodového 

hodnocení. Komise se shodla na bodovém hodnocení představených projektů, tak jak přednesli 

zpravodajové a konstatovala, že všechny projekty splnily podmínky věcného hodnocení, tj. 

získaly více než minimální počet bodů (40). 

 

USNESENÍ VK 

VK schvaluje přidělení bodů ve věcném hodnocení u projektů ve výzvě č. 6 MAS Hradecký venkov 

Fiche č. 8: 

Žadatel Název projektu  

Věcné 

hodnocení 

– počet 

bodů 

Výdaje, ze 

kterých je 

stanovena 

dotace 

Výdaje pro 

spolufinancování 

(dotace) 

Roman Novák 
Oprava hospodářské 

budovy pro zemědělství 
90 1 720 809,- 860 404,- 

UNIAGRO s.r.o. 
Investice do zemědělské 

prvovýroby 
90 860 000,- 430 000,- 

Petr Tajchman 
Investice do zemědělské 

prvovýroby (RV) 
90 1 840 000,- 920 000,- 

Milan Charbuský Investice spojené s RV 90 899 000,- 
449 500,- 

Michal Mádle 
PROJEKT DO 

ROSTLINNÉ VÝROBY 
90 2 000 000,- 1 200 000,- 

Statek Dlouhé Dvory 
Modernizace statku 

Dlouhé Dvory 
60 

1 680 000,- 
 

840 000,- 

Rudolf Špicar 
Nákup zemědělských 

strojů 
60 690 000,- 345 000,- 



 
  

8 
 

 

HLASOVÁNÍ:   PRO: 11  PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

 

Paní Slavíková požádala zpravodaje RNDr. Františka Bártu o představení projektu k Fichi č. 12 

Pozemkové úpravy a návrh hodnocení. 

 

Žadatel: Obec Praskačka 

Projekt: Projekt ozelenění vybraných lokalit v extravilánu obcí Praskačka, Sedlice a 

Krásnice 

Registrační číslo projektu: 2020-123-006-012-018 

Zpravodaj/hodnotitel: RNDr. František Bárta 

Hodnotitelé: Ing. Petra Škopová, Zuzana Chalupová 

Přehled zdrojů financování v Kč 
Celkové výdaje projektu: 3 739 096,- 
Výdaje, na které není požadována dotace: 0,- 
Výdaje, ze kterých je stanovena dotace: 3 739 096,- 
Procento dotace: 100% 
Výdaje pro spolufinancování (dotace): 3 739 096,- 
Soukromé výdaje (bez výdajů, na které není požadována dotace): 0,- 
 

Ing. Jiří Černý 

Modernizace mořící linky 

na osivo obilovin a 

olejnin 

60 1 350 000,- 675 000,- 

Miroslav Satori Pořízení sečky 60 500 000,- 250 000,- 

Zemědělská akciová 

společnost Mžany 

ZAS Mžany, a.s. – 

modernizace 
60 1 850 000,- 925 000,- 

Milan Pospíšil Nákup postřikovače 60 1 195 662,- 579 831,- 

Statek Kydlinov s.r.o. 

Investice do 

zemědělského podniku 

v rostlinné výrobě 

60 
1 040 000,- 

520 000,- 

Petr Holeček 
Modernizace podniku – 

Benátky 
60 

1 200 000,- 
600 000,- 

Pavel Holeček Modernizace farmy 60 1 200 000,- 600 000,- 

Josef Hypius 

Pořízení kvalitního 

secího stroje 

 

60 995 000,- 497 500,- 

Daniel Brendl 
Nákup stroje pro 

zemědělskou prvovýrobu 
60 900 000,- 450 000,- 

 

CELKEM x 19 920 471,- 11 342 235,- 



 
  

9 
 

RNDr. František Bárta informoval přítomné o provedené kontrole na místě, kdy byly pořízeny 

fotografie a byla provedena kontrola dokladů na Obecním úřadě v Praskačce. Zápis z místního 

šetření byl přítomným předložen k nahlédnutí. 

Na základě hodnocení dle preferenčních kritérií v příslušné Fichi bylo žadateli přiděleno: 30 bodů 

 

USNESENÍ VK 

VK schvaluje přidělení bodů ve věcném hodnocení u projektu ve výzvě č. 6 MAS Hradecký venkov 

Fiche č. 12: 

 

HLASOVÁNÍ:   PRO: 11  PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

 

Paní Jaroslava Slavíková uvedla, že pro výzvu č. 6 je alokována částka dotace ve výši                               

10 115 518,- Kč. Pro  Fichi 8 je částka 5 615 518,- Kč a pro Fichi 12 je 4 500 000,- Kč. V tabulce 

jsou seřazeny projekty v souladu s interními pravidly podle výše dosažených bodů. V případě 

stejného bodového zisku u projektů, rozhodují tato kritéria v uvedeném pořadí:  

a) zvýhodněn je žadatel, který nebyl ještě podpořen z CLLD 

b) zvýhodněn je žadatel s nejnižší výší výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 

 

 

Seznam projektů doporučených k financování – Fiche 8 Zemědělci 

 

Žadatel Název projektu 

Věcné 

hodnocení – 

počet bodů 

Výdaje pro 

spolufinancování 

(dotace) 

UNIAGRO s.r.o. 
Investice do zemědělské 

prvovýroby 
90 430 000,- 

Milan Charbuský Investice spojené s RV 90 449 500,- 

Roman Novák 
Oprava hospodářské budovy pro 

zemědělství 
90 860 404,- 

Petr Tajchman 
Investice do zemědělské 

prvovýroby (RV) 
90 920 000,- 

Žadatel Název projektu  

Věcné 

hodnocení 

– počet 

bodů 

Výdaje, ze 

kterých je 

stanovena 

dotace 

Výdaje pro 

spolufinancování 

(dotace) 

Obec Praskačka 
Projekt ozelenění vybraných lokalit 

v extravilánu obcí Praskačka, 

Sedlice a Krásnice 

30 3 739 096,- 3 739 096,- 



 
  

10 
 

Michal Mádle 
PROJEKT DO ROSTLINNÉ 

VÝROBY 
90 1 200 000,- 

Miroslav Satori Pořízení sečky 60 250 000,- 

Rudolf Špicar Nákup zemědělských strojů 60 345 000,- 

Daniel Brendl 
Nákup stroje pro zemědělskou 

prvovýrobu 
60 450 000,- 

Josef Hypius Pořízení kvalitního secího stroje 60 497 500,- 

Požadovaná dotace  5 402 404,-     

 

USNESENÍ VK 

VK schvaluje Seznam projektů doporučených k financování ve Fichi 8 Zemědělci. 

HLASOVÁNÍ:   PRO: 11  PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

 

Seznam náhradních projektů – Fiche 8 Zemědělci 

Žadatel Název projektu 

Věcné 

hodnocení – 

počet bodů 

Výdaje pro 

spolufinancování 

(dotace) 

Milan Pospíšil Nákup postřikovače 60 579 831,- 

Petr Holeček Modernizace podniku – Benátky 60 600 000,- 

Pavel Holeček Modernizace farmy 60 600 000,- 

Ing. Jiří Černý 
Modernizace mořící linky na osivo 

obilovin a olejnin 
60 675 000,- 

Statek Dlouhé Dvory Modernizace statku Dlouhé Dvory 60 840 000,- 

Žadatelé, kteří již byli podpořeni z CLLD 

Statek Kydlinov s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku 
v rostlinné výrobě 

60 520 000,- 

Zemědělská akciová 

společnost Mžany 
ZAS Mžany, a.s. – modernizace 60 925 000,- 

 

 

USNESENÍ VK 

VK schvaluje Seznam náhradních projektů doporučených k financování ve Fiche 8 Zemědělci.  

HLASOVÁNÍ:   PRO: 11  PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

 



 
  

11 
 

 

Poté paní Slavíková vyzvala přítomné k hlasování o hodnocení projektu ve Fichi č. 12 Pozemkové 

úpravy. Kde podmínky věcného hodnocení splnil 1 přijatý projekt.  

 

Seznam projektů doporučených k financování – Fiche 12 Pozemkové úpravy 

 

Paní Slavíková konstatovala, že ve výzvě bylo na tuto fichi alokováno 4 500 000,- Kč (dotace). 

S ohledem na požadovanou dotaci ve výzvě zůstává nevyčerpaná alokace ve výši 760 904,- 

Kč. Žádný náhradní projekt v této fichi není.  

 

USNESENÍ VK 

VK schvaluje Seznam projektů doporučených k financování ve Fichi 12 Pozemkové úpravy  

HLASOVÁNÍ:   PRO: 11  PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

 

 

3. Úprava jednacího řádu  

 

Předsedající Ing. Slavíková navrhla upravit jednací řád pro situace, kdy způsob 

rozhodování Výběrové komise nemůže probíhat jako obvykle na zasedání, o bod týkající se formy 

hlasování formou per rollam.  

 

USNESENÍ VK:  

VK schvaluje upravený jednací řád Výběrové komise MAS Hradecký venkov s platností od 19. 5. 

2020.   

HLASOVÁNÍ:   PRO: 11  PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

 

 

 

 

 

 

 

Žadatel Název projektu  

Věcné 

hodnocení 

– počet 

bodů 

Výdaje, ze 

kterých je 

stanovena 

dotace 

Výdaje pro 

spolufinancování 

(dotace) 

Obec Praskačka 
Projekt ozelenění vybraných lokalit 

v extravilánu obcí Praskačka, 

Sedlice a Krásnice 

30 3 739 096,- 3 739 096,- 



 
  

12 
 

4. Diskuze, Různé 

 MUDr. Hošek – zajistit, aby v budoucnu projekty měly prospěch pro naše území.  

 

Paní Štěpánková doporučila zkušenosti výběrové komise z tohoto období využít při zpracování 

nové strategie CLLD pro území MAS Hradecký venkov na období 2021+. Zapracovat do 

implementační části strategie podmínky zohledňující co největší přínos podpořených projektů pro 

naše území a apelovat na řídící orgány, aby podmínky stanovené MAS byly akceptovány.   

 

Paní Slavíková ukončila jednání v 17,20 hodin. 

 

V Nechanicích dne 19. 5. 2020 

Zapsala: Bc. Jana Štěpánková 

 

Ověřila: Jana Pečenková, zastupující Obec Mokrovousy 

 

 

 

                     Mgr. Jaroslava Slavíková 

             Předsedkyně Výběrové komise 

 

 

 


